
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 033 del Registro Deliberazioni 
Del 27.04.2005 
 
 
OGGETTO : Piano per l’occupazione ex L.R. n° 4/2000 - Fondi annualità 2004 - Approvazione     
    progetto esecutivo.- 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno VENTISETTE del mese di APRILE  alle ore 17,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE  X 
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 4 1 
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
RICHIAMATA  la nota prot n° 21332 del 21.06.2004, con la quale l’Assessorato Regionale degli Enti 
Locali, Finanze ed Urbanistica, comunicava l’assegnazione al Comune di Villaurbana per l’anno 2004 
di  €. 77.138,90 per fini di cui all’oggetto; 
 
VISTA  la Delibera del Consiglio Comunale n° 001 del 23.02.2005, con la quale venivano forniti gli 
indirizzi generali di programmazione degli interventi comunali finalizzati all'occupazione ai sensi della  
L.R. 20.04.2000  n° 4; 
 
RICHIAMATE  le direttive fornite all’Ufficio Tecnico da parte dell’Amministrazione Comunale circa 
la programmazione di utilizzo delle somme stanziate, ovvero interventi di pulizia spazi pubblici, 
realizzazione di muretti a secco, pavimentazione vialetti parco giochi, ripristini stradali; 
 
ESAMINATO  il progetto esecutivo delle opere di cui all’oggetto, redatto a cura dell’Ufficio Tecnico 
Comunale, che, in ossequio a quanto richiesto dall’Amministrazione Comunale, presenta il seguente 
quadro economico: 
 
Lavori 

A) Manodopera      €.      56.699,70 
B) Materiali e noli     €.      15.561,41 
C) IVA il 20% su B     €.        3.112,28 
D) Spese generali (Legge 109 e succ. mod.)  €.        1.434,02 
E) Imprevisti e arrotondamento    €                    331,49 

IMPORTO COMPLESSIVO €.  77.138,90 
 
Con l’assunzione, per la realizzazione delle opere, di n° 6 operai comuni e n° 2 muratori per  4 mesi; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO; 
 
ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n° 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 
 
 

DELIBERA   
 
 
 
DI APPROVARE il progetto, redatto dall’Ufficio Tecnico Comunale, relativo al piano di interventi a 
favore dell’occupazione ex L.R. m° 4/2000 – Annualità 2004 – comprovante una spesa complessiva di 
€ 77.138,90, meglio dettagliata nel quadro economico descritto in premessa; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente    
esecutivo. 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
28.04.2005 al 13.05.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   28.04.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
28.04.2005 al 13.05.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   28.04.2005 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 28.04.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


